PREFEíTüRAMggU)E SACABAL 5 • Medicamento

Laboratório

_• Hospitalar
"• Odontológico
* Limpeza
• Equipamento

Distribuidora

SflQDÊ Riibrica:

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO  - MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 011/2019, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
SRP N° 028/2019.

CARTA DE ACEITAÇÃO

A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SÁUDE & VIDA EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 0.654.510/0001-70, e inscrição estadual n° 19.468.689-2, sediada na Av. Nações

Unidas, n° 834

representante legal infra-assinado , Sr. Thiago Gomes Duarte, portador do Rg. N° 2232064
SSP PI e CPF n° 995.623.163-00, declara para devidos fins, ciência e aceitação da

solicitação de adesão dos lotes, II, I II, do pregão n° 028/2019- SRP/SÃO FRANCISCO DO
MARANHÃO - MA.

Bairro vermelha - Cep.; 64.016-230 - Teresina - Pi, vem pelo seu

Atenciosamente,

Teresina - Pi, 05 de Julho de 2019.

rW
THIAGO GOMES DUARTE

Sócio-Administrador

CPF: 995.623.163-00 / RG: 2.232.064 SSP-PI

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230
Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudeevida@hotmail.com